
UCHWAŁA NR XLVI/317/2023 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c, d, i oraz pkt 10, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, 
poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 33 044 121,47 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 19 593 727,00 zł; 

2) dochody majątkowe 13 450 394,47 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 293 474,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 38 369 705,51 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   19 249 756,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 119 949,51 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 293 474,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 5 325 584,04 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Przypadające do spłaty kredyty i pożyczki w kwocie 491 760,48 zł zostaną pokryte z zaciągniętych kredytów 
w kwocie 491 760,48 zł. 

§ 7. Ustala się przychody w kwocie 5 817 344,52 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 491 760,48 zł, 
zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 

1) 600 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek; 

2) 5 900 000,00 zł na planowany deficyt budżetu; 

3) 600 000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 103 000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 

nr 1, w tym: 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 236 473,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 
w łącznej wysokości 1 070 252,00 zł. 

§ 12. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w wysokości 10 000,00 zł, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2024 zgodnie 
z tabelą nr 9. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2024 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
491 760,48 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 5 325 584,04 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 
 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 402 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 200,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 
600   Transport i łączność 164 280,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 164 280,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

130 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

750   Administracja publiczna 72 829,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 829,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 710,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

710,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 794 516,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 934 547,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 408 496,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 643 300,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 984 200,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 112 500,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 126 500,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 89 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 90 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 370 973,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 269 720,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 269 720,00 
801   Oświata i wychowanie 171 777,00 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 171 777,00 

851   Ochrona zdrowia 32 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 32 000,00 

852   Pomoc społeczna 88 440,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 028,00 

855   Rodzina 1 215 523,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 215 523,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 177 632,00 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 4



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 947 432,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 
  0830 Wpływy z usług 220 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
bieżące razem: 19 593 727,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 382 385,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 382 385,00 

600   Transport i łączność 1 667 377,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 667 377,00 

855   Rodzina 399 805,51 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  399 805,51 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 5



  6379 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 399 805,51 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 826,96 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 826,96 

majątkowe razem: 13 450 394,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  399 805,51 

 
Ogółem: 33 044 121,47 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

399 805,51 

 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 r. 

Dział § Źródło dochodów Dochody ogółem Dochody bieżące 
1.  2.  3.  4.  5.  

750 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

          72 829,00              72 829,00    

751 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

              710,00                  710,00    

852 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

           4 412,00               4 412,00    

855 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

     1 215 523,00         1 215 523,00    
Ogółem:      1 293 474,00         1 293 474,00    

 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 049 430,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 013 530,00 12 013 530,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 223 114,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 114,00 3 218 114,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

3 218 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 114,00 3 218 114,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 800 416,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 795 416,00 8 795 416,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

8 795 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 795 416,00 8 795 416,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 108 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 108 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 617 554,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 112 554,00 4 112 554,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 237 554,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 554,00 3 732 554,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

3 732 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 554,00 3 732 554,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 535 350,00 135 350,00 135 350,00 0,00 135 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 533 350,00 133 350,00 133 350,00 0,00 133 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 133 350,00 133 350,00 133 350,00 0,00 133 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 2



  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 899 792,00 3 899 792,00 3 827 860,00 2 768 952,00 1 058 908,00 0,00 71 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 829,00 72 829,00 72 829,00 72 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 72 829,00 72 829,00 72 829,00 72 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 248 831,00 3 248 831,00 3 247 831,00 2 418 423,00 829 408,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 829 408,00 829 408,00 829 408,00 0,00 829 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 418 423,00 2 418 423,00 2 418 423,00 2 418 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 324 200,00 324 200,00 324 200,00 277 700,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 277 700,00 277 700,00 277 700,00 277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 170 932,00 170 932,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 70 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 70 932,00 70 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 3



  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 195 000,00 195 000,00 195 000,00 29 100,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 92 000,00 92 000,00 92 000,00 29 100,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 62 900,00 62 900,00 62 900,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 29 100,00 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B6DLG obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 545 931,00 10 067 931,00 9 656 921,00 7 602 801,00 2 054 120,00 0,00 411 010,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 052 200,00 7 574 200,00 7 271 840,00 5 961 840,00 1 310 000,00 0,00 302 360,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 310 000,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 5 961 840,00 5 961 840,00 5 961 840,00 5 961 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 302 360,00 302 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 485 570,00 1 485 570,00 1 413 550,00 1 350 050,00 63 500,00 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 350 050,00 1 350 050,00 1 350 050,00 1 350 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 72 020,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 453 661,00 453 661,00 453 661,00 53 661,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 4



  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 53 661,00 53 661,00 53 661,00 53 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

279 500,00 279 500,00 242 870,00 216 250,00 26 620,00 0,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 26 620,00 26 620,00 26 620,00 0,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 216 250,00 216 250,00 216 250,00 216 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 36 630,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00 26 000,00 21 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 32 000,00 32 000,00 32 000,00 7 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 000,00 32 000,00 32 000,00 7 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 430 145,00 430 145,00 315 428,00 285 153,00 30 275,00 0,00 114 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 44 849,00 44 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 44 849,00 44 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 310 336,00 310 336,00 310 286,00 285 021,00 25 265,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 25 265,00 25 265,00 25 265,00 0,00 25 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 285 021,00 285 021,00 285 021,00 285 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 5



  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9 538,00 9 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 9 538,00 9 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 132,00 132,00 0,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 1 678 136,51 1 233 523,00 131 916,00 118 401,00 13 515,00 0,00 1 101 607,00 0,00 0,00 0,00 444 613,51 444 613,51 399 805,51 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 204 008,00 1 204 008,00 120 401,00 118 401,00 2 000,00 0,00 1 083 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 118 401,00 118 401,00 118 401,00 118 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 083 607,00 1 083 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

11 515,00 11 515,00 11 515,00 0,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 11 515,00 11 515,00 11 515,00 0,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 444 613,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 613,51 444 613,51 399 805,51 0,00 0,00 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

399 805,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 805,51 399 805,51 399 805,51 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

44 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 808,00 44 808,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 607 432,00 1 557 432,00 1 557 432,00 0,00 1 557 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 6



 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 951 432,00 951 432,00 951 432,00 0,00 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 951 432,00 951 432,00 951 432,00 0,00 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 288 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 253 217,00 231 965,00 1 000,00 0,00 1 000,00 230 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 252,00 1 021 252,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 230 965,00 230 965,00 0,00 0,00 0,00 230 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 230 965,00 230 965,00 0,00 0,00 0,00 230 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 1 021 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 252,00 1 021 252,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

1 021 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 252,00 1 021 252,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 87 000,00 87 000,00 38 000,00 34 000,00 4 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 38 000,00 38 000,00 38 000,00 34 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 38 369 705,51 19 249 756,00 17 125 017,00 10 846 117,00 6 278 900,00 285 473,00 1 699 266,00 0,00 0,00 140 000,00 19 119 949,51 19 119 949,51 399 805,51 0,00 0,00 

 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3a do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Nakłady 

poniesione 
rok budżetowy 

2024 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1. 600 60016  
Remont drogi gminnej nr 
11533E w miejscowości 

Esterka 
794 754,00  794 754,00 401 377,00  393 377,00 

 
Urząd Gminy 

2. 010 01044  

Budowa  kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej i 

tłocznej wraz z 
pompowniami ścieków i 

instalacją elektryczną 
zasilania pompowni w 

miejscowościach: 
Strzyboga, Podtrzcianna i 

Podstrobów  - etap IV 

8 636 500,00  8 636 500,00 836 500,00  7 800 000,00 

 

Urząd Gminy 

3. 600 60016  
Przebudowa drogi 

wewnętrznej w 
miejscowości Raducz dz. 

nr. 195 
505 000,00  505 000,00 15 000,00  490 000,00 

 
Urząd Gminy 

4. 600 60016  
Remont drogi 

wewnętrznej w 
miejscowości Raducz dz. 

Nr. 290/2 
807 840,00  807 840,00 23 840,00  784 000,00 

 
Urząd Gminy 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



5. 400 40002  
Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na ujęciu 
wody w miejscowości 

Trzcianna 
200 000,00  200 000,00 200 000,00    Urząd Gminy 

6. 400 40002  
Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na ujęciu 
wody w miejscowości 

Kwasowiec 
200 000,00  200 000,00 200 000,00    Urząd Gminy 

7. 400 40002  
Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na ujęciu 
wody w miejscowości 
Kolonia Starorawska 

200 000,00  200 000,00 200 000,00    Urząd Gminy 

8. 801 80101  

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej na 

budynku szkoły 
podstawowej w 

Trzciannie 

160 000,00  160 000,00 160 000,00    Urząd Gminy 

9. 600 60016  Remont drogi gminnej nr 
11537 E- Rzędków 819 960,00  819 960,00 819 960,00    Urząd Gminy 

10. 855 85516  
Przebudowa części 
budynku usługowo-

mieszkalnego na żłobek 
444 613,51  444 613,51 44 808,00   399 805,51 Urząd Gminy 

11. 600 60013  

Opracowanie i 
przekazanie 

Dokumentacji 
projektowo- 

kosztorysowej wraz z 
przekazaniem praw 

autorskich, dla zadania 
polegającego na budowie 

drogi dla pieszych i 
rowerów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 707 od 
działki  o nr ewid. 76/4 
obręb Nowy Kawęczyn 

do działki o nr ewid. 14/2 
obręb Nowy Dwór , o 
długości ok. 3,8 km 

380 000,00  380 000,00 380 000,00    Urząd Gminy 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 2



12. 600 60016  Przebudowa drogi 
gminnej - Kawęczyn B 800 000,00  800 000,00 800 000,00    Urząd Gminy 

13. 010 01043  
Wykonanie sieci 
wodociągowej w 

miejscowości Strzyboga 
285 729,00  285 729,00 285 729,00    Urząd Gminy 

14. 010 01043  
Wykonanie sieci 
wodociągowej w 

miejscowości Zglinna 
Mała 

40 000,00  40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

15. 010 01043  
Wykonanie sieci 
wodociągowej w 

miejscowości Suliszew 
80 000,00  80 000,00 80 000,00    Urząd Gminy 

16. 600 60016  

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-

kosztorysowej na remont 
drogi gminnej nr 115311 

E - Suliszew 

5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

17. 010 01044  

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-

kosztorysowej na 
rozbudowę oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 

Nowy Dwór Parcela 

158 916,00  158 916,00 158 916,00    Urząd Gminy 

18. 700 70005  
Przebudowa budynku 

komunalnego w 
miejscowości Zglinna 

Mała 
400 000,00  400 000,00 400 000,00    Urząd Gminy 

19. 010 01043  
Przebudowa i rozbudowa 
stacji wodociągowej w 
miejscowości Kolonia 

Starorawska 
2 632 385,00  2 632 385,00 50 000,00  2 582 385,00 

 

Urząd Gminy 

20. 801 80101  Rozbudowa boiska w 
miejscowości Trzcianna 310 000,00  310 000,00 310 000,00    Urząd Gminy 

21. 900 90015  Budowa oświetlenia 
ulicznego w Rawiczowie 50 000,00  50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

22. 010 01043  
Wymiana sieci 
wodociągowej 

azbestowo-cementowej 
130 000,00  130 000,00 130 000,00    Urząd Gminy 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 3



w miejscowości Nowy 
Kawęczyn 

23. 010 01043  
Budowa sieci 

wodociągowej w 
miejscowości Nowy 

Dwór Parcela  
50 000,00  50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

24. 801 80101  

Wykonanie dokumentacji 
technicznej na 

oświetlenie boiska przy 
Szkole Podstawowej w 

Trzciannie 

8 000,00  8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

25. 921 92120  

Dotacja- Parafia  pw. 
świętych Ap. Szymona i 
Judy Tadeusza w Starej 

Rawie: "Prace 
konserwatorskie i 

renowacyjne w obrębie 
XVIII- wiecznego ołtarza 

głównego kościoła 
parafialnego pw. 

świętych Ap. Szymona i 
Judy Tadeusza w Starej 

Rawie" 

536 850,00  536 850,00 10 737,00  526 113,00  Urząd Gminy 

26. 921 92120 

 

Dotacja-Parafia  pw. świętych 
Ap. Szymona i Judy Tadeusza 
w Starej Rawie: "Wykonanie 

prac remontowo 
konserwatorskich w obrębie 
ścian elewacyjnych XVIII-

wiecznego kościoła 
parafialnego pw. św. Ap. 

Szymona i Judy Tadeusza w 
Starej Rawie" 

484 402,00  484 402,00 9 688,04  474 713,96  Urząd Gminy 

Razem 19 119 949,51 0,00 19 119 949,51 5 669 555,04 0,00 13 050 588,96 399 805,51 x 
 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: 
w tym: 

Dział Rodział Wydatki ogółem 
(4+8) Wydatki bieżące 

(5+6+7) wynagrodzenia i 
pochodne 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych zadania statutowe 

Wydatki 
majatkowe 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  
750 75011            72 829,00                72 829,00    72 829,00  0,00  0,00   
751 75101                710,00                     710,00    710,00  0,00  0,00   
852 85295              4 412,00                  4 412,00    132,00  4 280,00  0,00   
855 85502       1 204 008,00            1 204 008,00    118 401,00       1 083 607,00      2 000,00     
855 85513            11 515,00                11 515,00    0,00  -      11 515,00     
Ogółem: 1 293 474,00 1 293 474,00 192 072,00 1 087 887,00 13 515,00  

 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2024 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 817 344,52 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  rynku 
krajowym § 952 5 817 344,52 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 903 0,00 

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonychze 
środków publicznych § 951 0,00 

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  0,00 
5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 

7. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 
ustawy § 950 0,00 

8. przelew z rachunku lokat § 994 0,00 
Rozchody ogółem:  491 760,48 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 491 760,48 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki  § 991 0 
4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 
5. Wykup innychpapierów wartościowych  § 982 0 
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 

 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 rok 

Klasyfikacja budżetowa  
Lp. 

Dział Rozdział § 
TREŚĆ Kwota w złotych 

I.     DOCHODY 32 000,00 
 851 85154  Ochrona Zdrowia  32 000,00 

   0480 

Wpływy z opłat za  
zezwolenia na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych 

32 000,00 

II.    WYDATKI 32 000,00 
 851   Ochrona Zdrowia  32 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 32 000,00 

    Wydatki bieżące 32 000,00 
 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w roku 2024 

Klasyfikacja 
budżetowa  

Lp. 
Dział Rozdział § 

 TREŚĆ Kwota w złotych 

I.    DOCHODY 6 000,00 

 900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  6 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 
  Razem   6 000,00 
II.    WYDATKI 6 000,00 

 900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 6 000,00 

  90095  Pozostała działalność 6 000,00 
     Wydatki bieżące 6 000,00 
  Razem   6 000,00 
 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody uzyskane z realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku 

KLASYFIKACJA 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § 

NAZWA DOCHODY  
podlegające przekazaniu 

1 2 3 4 5 
855   Rodzina  10 000,00 

 85502  Świadczenie rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz skladki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 000,00 

OGÓŁEM    10 000,00 
 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2024 

Klasyfikacja budżetowa   
Lp. 

Dział Rozdział § TREŚĆ 
Kwota w złotych 

I.    DOCHODY 951 432,00 

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  951 432,00 

   0490 

Wpływy z  innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

947 432,00 

   0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

4 000,00 

II.    WYDATKI 951 432,00 

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 951 432,00 

  90002  Gospodarka odpadami 951 432,00 
     Wydatki bieżące 951 432,00 
 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/317/2023 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki    

854 85406 

  Starostwo Powiatowe w 
Skierniewicach - Pomoc finansowa  na 

zoorganizowanie i koordynowanie przez 
powiat  porad  lekarza psychiatry dla 

dzieci i młodzieży 
  5 508,00 

921 92116    Gminna Biblioteka Publiczna w 
Nowym Kawęczynie 230 965,00   

Ogółem  230 965,00  5 508,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

921 92120 

Parafia  pw. świętych Ap. Szymona i 
Judy Tadeusza w Starej Rawie: "Prace 

konserwatorskie i renowacyjne w obrębie 
XVIII- wiecznego ołtarza głównego 

kościoła parafialnego pw. świętych Ap. 
Szymona i Judy Tadeusza w Starej 

Rawie" 

  536 850,00 

921 92120 

Parafia  pw. świętych Ap. Szymona i 
Judy Tadeusza w Starej Rawie: 
"Wykonanie prac remontowo 

konserwatorskich w obrębie ścian 
elewacyjnych XVIII-wiecznego kościoła 
parafialnego pw. św. Ap. Szymona i Judy 

Tadeusza w Starej Rawie" 

  484 402,00 

926 92605 Upowszechnienie kultury fizycznej i 
sportu   49 000,00 

Ogółem    1 070 252,00 
 

Id: 3B51DB34-4BE7-4D17-8CFD-070D94446DCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/317/2023 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 2a w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15

	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16
	pkt 4 w § 16

	§ 17
	§ 18
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok
	Załącznik 2 - Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 3 - Wydatki budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2024 rok
	Załącznik 3a - Zadania inwestycyjne w 2024 r.
	Załącznik 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 6 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 rok
	Załącznik 7 - Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 2024
	Załącznik 8 - Dochody uzyskane z realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2024
	Załącznik 11 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


